様式第6号(第10条関係)

本町地区まちなみづくり事業実績報告書

年　　月　　日
　彦根市長　　　　殿
申請者　住所または所在地
氏名または名称
電話番号
　　　　　年　　月　　日付け彦根第　　　号で補助金交付決定を受けた事業が完了したので、彦根市本町地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例施行規則第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記

	1　補助対象事業の名称
	　本町地区まちなみづくり事業

	2　事業実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

添付書類　(1)　実施設計図書または完成図

　　　　　(2)　完成カラー写真

　　　　　(3)　収支決算書